
DODATEK Č. 5
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č
8070749018

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Martina Beranovská, account manager senior

a
Město Nepomuk
se sídlem l místem podnikání náměstí Augustina Němejce 63
33501, Nepomuk

IČO: 00256986
výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
(dále jen ,,pojistník")

pojistníka zastupuje: Ing. Jiří Švec, starosta města

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

Článek I.
Změna již existu//c/ch právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou

smlouvou

1. pojištění odpovědnosti za újmu sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne
nabyti účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMENY

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného
zájmu (následujÍcÍm dosavadním předmětům pojištěni). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu
předejiti jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech,
které tímto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizení OPP PZK
2014 (dále jen ,,DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:
· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,,věc", ,pojištěná věc", ,,předmět pojištění" nebo

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,odcizení věci krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením", ,,odcizeni předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením",
npojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočÍvajÍcÍ v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,místo pojištění" nebo jiný pojem s obdobným
významem, míní se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

Strana 2 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

Odchylně od článku lV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahu/e l na odpovědnost za
újmu, za níž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému.

Odchylně od ČI. VI odst. 1. p/sm. b) VPP OC 2014 se ujednává, že po/ištěn/se vztahuje lna odpovědnost za
újmu způsobenou strážníky městské policie při výkonu služby, kromě újmy způsobené střelnou zbrani na
zdraví nebo na ŽIvotě. Pro toto pojištění se sjednává roční limit pojistného plněni ve výšl 5 000 000 KČ a
spoluúčastpoj/štěného na pojistném plnění ve výši 1 000 KČ.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 20 000 000 KČ je horní hranici
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaných touto
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. || odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
20 000 000 Kč Česká repub|ika 1 000 KČ

Strana 3 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

Pojištěn/se vztahuje l na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem.

Ujednává se, že odchylně od ČI. VI odst. 1. písm. b) VPP Oč 2014 se pojištění odpovědnosti vztahuje l na
újmu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu
veřejné správy v přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředn/m postupem a o změně
zákona České národn/rady č. 358/1992 Sb., o notářích aje/lch činnosti (notářský řád), ve zněn/pozdě/š/ch
předpisů. Toto pojištěni se vztahuje i na čistou finančnl újmu ve smyslu ČI. ll odst. 3. písm. a) VPP ODP
2014.
pojištěni' se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 KČ a spo/uúčast/po//štěného
na pojistném plněn/ve výši 1 000 kč.

Ujednává se, že v po//štěn/odpovědnost/ za újmu způsobenou jinému dle VPP ODP 2014 jsou pojIštěnými
osobami i členové zastupitelstva (včetně/e//ch dalších případných funkcí vyp/ývaj/c/ch z jejich členství v
zastupitelstvu - starosta/primátor, radní, náměstek) a dále členové výborů a kom/s/zřizovaných obcí; a to
pouze pro případ své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro
obec. Toto poj/štěn/se vztahuje i na čistou finančnl ú/mu ve smyslu ČI. /1 odst. 3. p/sm. a) VPP ODP 2014.
Po/ištěn/se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve Yýši 1 000 000 Kč a spoluúč'astlpojištěného
na pojistném plněn/ve výši 1 000 kč.

Pro odpovědnost za škodu způsobenou na odložených věcech zaměstnanců ve smyslu § 267 a § 268
zákona č. 262/2006 Sb,, zákoníku práce, ve zněn/pozdě/š/ch předpisů, se sjednává ročn///m/t pojistného
plnění ve výši 100 000 KČ a spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 500 KČ.

Ujednává se, že odchylně od ČI. lV odst. 2. pÍsm. a) vpp odp 2014 se poj/štěn/sjednané touto pojistnou
smlouvou vztahuje i na po//štěnl odpovědnosti za ú/mu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v
hmotné nouzi, ve zněn/pozdě/šlch předpisů. Pojištěnlse vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku
nebo na zdravl kterou osoba vykonáva//c/ veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena.
pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištění dle tohoto
odstavce pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 KČ a se spoluúčastí
pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.
pojistitel a po//stn/k výslovně sjednávají, že vedle pojištěných specifikovaných v této pojistné smlouvě
výše je pojištěným vpojištění odpovědnosti za újmu sjednaném touto Rojistnou smlouvou v rozsahu
pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy také Česká republika - Uřad práce České republiky, se
sÍdlem Dobrovského 1278/25, Praha - Holešovice, 170 00 Praha , IČ 72496991.
pojistitel a pojistník yýslovně sjednávají, že část pojistného za pojištění odpovědnosti za újmu sjednané
touto pojistnou smlouvou připada//c/ na rozsah pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku
3 953 Kč.

Odchylně od VPP ODP 2014 článku lV odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištěni' odpovědnosti za újmu se
vztahuje i na čInnost poskytován/sociá/n/ch služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o soc/á/n/ch službách, ve
zněnlpozdě/š/ch předpisů, a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve zněn/pozdějš/ch
předpisů, v rozsahu oprávněnl k poskytován/soc/á/n/ch služeb.

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví studentů školy se sjednává bez spoluúčasti.

Strana 4 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spoč[vajÍcÍ v duševních

útrapách při ubllžeM na zdraví či usmrcení
c) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

Specifikace výrobku: potraviny, nápoje

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
20 000 000 Kč Česká republika 1 000 Kč

pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s ČI. || odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách,
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s
rozhodnutím orgánu obchodní korporace,

limit pojistného plnění(Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
300 000 Kč Česká repubhkÍi 1 000 Kč

pojištěni odpovědnosti za újmu na věci v užíváni

V souladu s ČI. ll odst. 2. písm. b) vpp odp 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle ČI. Il odst. 2. písm. b) VPP
odp 2014 a spočNající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa
pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
500 000 Kč Česká republika 1 000 Kč

Strana 5 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. c) vpp odp 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které
mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. ll odst. 2. písm. C) VPP
odp 2014 a spočivajlcí v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 2014 nebo v
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa
pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
1 000 000 KČ Česká repub|ika 1 000 KČ

pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

V souladu s ČI. ll odst. 3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy způsobené
neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývající peněžitou náhradu
nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištění dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištěni
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti za újmu.

limit pojistného plněni (KČ) spoluúčast
2 000 000 Kč 1 000 Kč

Strana 6 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 12.01.2022

2. Prohlášení pojistníka

2,1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o uchráně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o
zpracováni osobních údajů (tzv, Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

C) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

2.2. prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které
jsou nedílnou součástI této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,lnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informaci může být pojišt'ovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel
zastupující pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišt'ovaciho makléře Záznam
z jednání, včetně všech jeho příloh:

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnicNi, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob,cz/skupina a

" ostatním subjektům podnikajícím v pojišt'ovnictvi a zájmovým sdružením či korporacím těchto
subjektů.

Strana 8 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

Článek 1/.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěn/sjednaná pojistnou smlouvou po

nabyti účinnosti tohoto dodatku

výše 'jojistného za jednotlivá pojištění čIní:
pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Živelní pojištění o kč 170 246 Kč

2. pojištění odcizení O Kč 45 549 Kč
3. pojištěni strojů o Kč 1 951 kč
4. pojištěni elektronických zařízení O Kč 6 074 Kč
5, pojištěni odpovědnosti za újmu 4 348 Kč 91 693 Kč

Součet 4 348 Kč 315 514 Kč

Změna pojistného celkem 4 216 KČ
Od 12.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2023 00:00 hodin
Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 2 O Kč
Od 12.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2023 00:00 hodin
Součet 4 216 KČ

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka)
nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Ročni pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2023 00:00 hodin řídí následujkím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
12.01.2022 4 216 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8070749018.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V

pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího nás|edujÍcÍho dne
konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou ,
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Strana 7 (z celkem stran 9)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 dodatek 5

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, naž ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Martina Beranovská

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 9

6. Přílohy:
l) výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
2) výpis z obchodního rejstříku
3) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
4) výpis z obchodního rejstříku

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní sIly, přičemž jedno vyhotovení
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly,
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Nepomuku dne 11.01.202 Tg · i'
razítko a podpis poistníka* 1144 ,. 4

0 _"""iígw"' ';';"'jj,s S' '
čsob pojišťovna
"5ř?ř a s . áe.i hciictwµ ČSOB '

V Plzni dne 11.01.2022
razítko a podpis pojistitele

Strana 9 (z celkem stran 9)



splátkový kalendář k dodatku č. 5 pojistné smlouvy
Č. 8070749018

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 12.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2023 00:00
hodin.

pojistník je povinen platit pojistné v následujícIch termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
12.01.2022 4 216 KČ

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8070749018.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

ii'

čsob pojišťovna
UdMvtna. a s . (km hC'idXrjú ČSOB l'

-V Mb

V Plzni dne 11.01.2022

razítko a podpis pojistitele



10.01.22 20:48 RES-MěStO Nepomuk

výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace datab&e: 31.12.2021)
Tento Yýpis má pouze informativní charakltec výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a mmá žádnou právn/moc.

Základní údaje

IČO: 00256986

obchodní firma: Město Nepomuk
statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

datum vzniku: 1.7.1973

sídlo: 33501 Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63
zlij: 558109 - Nepomuk

okres: CZ0324 - plzeň-jih

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionálnI sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle počtu zam.: 50 - 99 zaměstnanců

Te'nto výpis by/poř/zen prostřednictvím lS ARES dne 10. 1.2022 v 20:48:08
Copyright © 2022, Ministerstvo financi ČR, ares@mfctcz

..-_ res.cgi?im=00256986&jazyk=cz&xml=1 1/1



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 10.1.2022 v 20:49:52. EPVid:oSb9lPz2hrgOiWGSzjCYoA

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 108
Datum vzniku a zápisu: 15. dubna 2003

Spisová značka: Pr 108 vedená u Krajského soudu v Plzni

Název: _ _ Základní škola Nepomuk, okres plzeň-jih

Sídlo: " Školní 546, 335 01 Nepomuk
Identifikační číslo: 708 89 414

Právní forma: Příspěvková organizace

Předmět činnosti:

Hlavni činnost:
poskytování základního vzdělání dle platných právních předpisů
zajišťování družiný_pro žáky l. stupně "
zajištěni školního stravováni pro žáky, zaměstnance školy a
popř. jiné strávníky
výchova a rozvoj talentované mládeže
Doplňková činnost:
zajištění stravování pro veřejnost s tím, že nebude dotčena
hlavní činnost školy
výkon správy zapůjčeného majetku městem Nepomuk
zajištění vzdělávacích a tělovýchovných činností pro volný čas
dětí a mládeže s tím, že nebude dotčena hlavní činnost

Statutární orgán:

ředitel:
Mgr. JAROSLAV TOLAR, dat. nar. 5. května 1976
Hájecká 557, 336 01 Blovice
Den vzniku funkce: 1. září 2021

Počet členů: 1

Způsob jednání: Způsob jednání:
K tištěnému nebo vypsanému názvu příspěvkové organizace připojí
statutární orgán svůj podpis. Po dobu nepřítomnosti statutárního
zástupce přebírá zastupování a odpovědnost v plném rozsahu
zástupce ředitele.

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2022 03:44 m



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 10.01.2022 20:50:57

Název: Základní umělecká škola Nepomuk, okres plzeň-jih

Adresa sídla: Školní 546, 335 01, Nepomuk

Identifikační číslo osoby: 70840415

S/a/u/ární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. BCA. Lenka Kohoutová (l)

Vznik funkce: 01.08.2021

Živnostenské oprávněni č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

Obory Činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 06.10.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny kpředmětu podnikání číslo

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Nákup, prodej správa a údržba nemoviiostí

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozování dne: 03.03,2020

Obor činnosti.' Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozováni dne: 11.11.2013

Obor Činnosti: Pronájem a pQjčováni věcí movitých
Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájeni provozováni dne: 11.11.2013

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdě/ávání pořádání kiwzů, školení včetně lektorské činnosti
Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Obor činnosti.' Provozováni kulturních, kidturně-vzdělávacich a zábavních zařízení, pořádáni kulturních produkci,
zábav, YýsÚ7v, veletrhů, přehlídek, přodejnieh a obdobných akci

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Mgr. BCA. Lenka Kohoutová (l)

Datum narození: 12.06.1970

- l " ZVW 2.8 WEB UO41KR



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Nepomuk

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tointo výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v Živnostenském rejstříku.

.

- Z- ZVW2.8 WEB 0041A032



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 10.1.2022 v 20:53:24. EPVid:Llz7cWOVbtnk7v8khuLzzg

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 72
Datum zápisu:,_ _ _ 19. prosince 2001

Datum vzniku: 1. července 2001

Spisová značka: Pr 72 vedená u Krajského soudu v Plzni

Název: Mateřská škola Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvková organizace

Sídlo: Na Vinici ll. 395, 335 01 Nepomuk

identifikační číslo: 709 21 385

Právní forma: Příspěvková organizace

Předmět činnosti:
Hlavni účel a předmět činnosti organizace je vymezen zněním § 33 až 35 a §
119 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a

příslušnými prováděcími předpisy
Statutární orgán:

ředitel:
KLÁRA ŘEŽÁBKOVÁ, dat. nar. 20. ledna 1972
Kokořov 87, 335 01 Žinkovy

Den vzniku funkce: 1. října 2014
Počet čienů: 1

Způsob jednání: Způsob jednání:
K tištěné nebo napsané firmě příspěvkové organizace připojí
statutární orgán svůj podpis,

Ostatní skutečnosti:
Příspěvková organizace vznikla k 1.7.2001 dle zřizovací listiny,
kterou vydalo Město Nepomuk dne 23.5.2001.

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2022 03:44 1/1



.


